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Grundskolenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Grundskolenämnden noterar att föreliggande detaljplaneförslag innebär konsekvenser 
för Malmö Idrottsgrundskola och understryker vikten av att utreda dessa i det fortsatta 
planarbetet. Ett barnperspektiv och skolans förutsättningar behöver prioriteras i den 
långsiktiga planeringen för det nya stadionområdet.  

Yttrande 
Föreliggande förslag till detaljplan möjliggör uppförandet av en ny friidrotts- och 
fotbollsanläggning på Malmö Stadions plats. I direkt anslutning till den nya 
anläggningen ligger Malmö Idrottsgrundskola. Grundskolenämnden ser positivt på att 
utvecklingen kan innebära att stadionområdets position som destination för idrott och 
evenemang kan stärkas, något som även kan bli en tillgång för den idrottsprofilerade 
skolan.   

Enligt detaljplaneförslaget behöver delar av skolans friyta tas i anspråk för den nya 
anläggningens funktioner. Grundskolenämnden anser att de konsekvenser 
planförslaget innebär för skolan behöver utredas ytterligare.  

Vidare bedöms både rivning av den befintliga stadion samt byggnation av den nya 
stadion få betydande konsekvenser för skolan. I den fortsatta processen behöver 
påverkan så som buller och byggtrafik utredas särskilt. Det är väsentligt att en god 
lärmiljö för elever samt god arbetsmiljö för personal på skolan säkerställs.  

Inom ramen för planarbetet har en analys med avseende på planförslagets 
konsekvenser för barn och unga utförts. Grundskolenämnden ser positivt på att delar 
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av planen har analyserats ur ett barnperspektiv, så som att trygga och säkra vägar för 
barn och unga ska säkras redan under bygg- och anläggningstider. Dock har 
konsekvenser i och med den föreslagna minskningen av Malmö Idrottsgrundskolas 
friyta inte inkluderats i denna analys, och grundskolenämnden menar att förslagets 
påverkan på skolan bör analyseras ur ett barnperspektiv.   

Grundskolenämnden understryker avslutningsvis vikten av en helhetsöversyn av 
området och de konsekvenser som föreliggande detaljplaneförslag innebär. Ett 
barnperspektiv och skolans förutsättningar behöver prioriteras i den långsiktiga 
planeringen för det nya stadionområdet. 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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